R E Q U E R I M E N T O  Nº. 757

SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/7/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, ENG. LAYRE COLINO JUNIOR, e ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Divisão da SABESP - Botucatu, ARTHUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando que informem quando serão efetuados reparos na tubulação de esgoto que parte do Parque Imperial em direção a um afluente do Ribeirão Lavapés e que está rompida justamente em área localizada atrás da Escola Liceu Anglo ocasionando mau cheiro e incomodando funcionários e alunos de referida instituição além dos moradores próximos à mencionada área.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de julho de 2010.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
esmf / bjg